2020年 9月 23日

リゾートトラストグループ

株式会社アドバンスト・メディカル・ケア

マイリゾート 115号同封 通販案内

「Stay Homeを楽しみましょう」（至福のグルメ）

記載内容に関する訂正とお詫び

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、リゾートトラスト会員様への会報誌「マイリゾート」115 号に同封しております通販

案内「Stay Homeを楽しみましょう」（至福のグルメ）に掲載いたしました商品内容の一部に記載

の誤りがございましたので、訂正してお詫び申し上げます。

謹白

記

＜訂正箇所＞

「Stay Homeを楽しみましょう」（至福のグルメ）

中面右ページ「からだ元気コース」メニュー内

（誤）塩麹とトスカーナ地方コロンナータ地方のラルドのうま味を忍ばせた秋野菜のミネストローネ

（正）塩麹とトスカーナ州モンテニョーゾ村のラルドの旨味を忍ばせた秋野菜のミネストローネ

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社アドバンスト・メディカル・ケア

 お客様窓口：TEL:0120-117-647（10:00～16:00※土・日・祝日除く）

tel:0120-117-647（10:00～16:00